
PRIRODNO-MATEMATieKI FAKULTET FAcuLTy oF sclENCEs

Unive｢zitet u Novom 5adu Unive｢sity of Novi sad

丁RC DosI丁〔↓A O頂ADOvl〔A 3. 21000 NovI SAD, SR8りA (Sと的IA)

tel +381.21.455.630 fax +881 21,455.662 e-mall dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf,uns.ac,rs

B｢oj: 0601-4176-Ill

Datum: 26.02.Z020.

Na osnovu��������や�ｦ�ｶ�����f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ��Ｖ6ﾇWｦ&V謦�vﾆ�6譁ｲ�%2ﾆ'&���#B��"ﾂ��B��R��

68115), a u vezi sa引anom 107. stav 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male v｢ednost主2018

Materijal za odrzavanje higijene, Hemijska sredstva, pribor i oprema-2018, po partijama, za potrebe

Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ������揚R�'&���c��ﾓB�bﾓb���3���ゅ#��や�v�匁Rﾀ

Dekan Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ�#b��"�#�#���v�匁Rﾂ�F��6�

O D｣U KU

0 DODE｣i UGOVORA I IZDAVAN｣U NARUDZB巨NICE

U postupku javne nabavke male vrednosti - 2018 Materijal za odrzavanje higijene, po

pa巾jama, za Hemijska s｢edstva, p｢ibo｢ li op｢ema-2018 za po亡｢ebe P｢i｢odno-matema彊kog

fakulte亡a u Novom Sadu, po pozivu b｢oj 0601-4l76-6 od 30.08.2018. godine, koji je sa

konku｢snom dokumentacijom, objavijen na Po直aiu javnih nabavk= internet st｢anici Nar蘭oca,

a koji postupakje sproveden u cilju zaklju!enja okvimog sporazuma, sa 1 dobavlja�Vﾒ�ｦ�

3V.aDk.uLjpuiErt築捲3evbonR°,i ,ir.aAjEnjseEmN親臨NS,P.OAiazu in a od 1 8 mesec i ,

-za Hemijska s｢edstva, p｢ibo｢ i op｢ema-2018:

1,CAR¶駅E 2011 D○○.○○. Vete｢nik. Novosadski put 56

Naziv dob｢a, ko旧na i cena:

!鯨vka Naziv dobra

Hemijska s｢edstva, p｢ibo｢ i op｢ema-2018

Depa直man za biologiju i ekoiogiju

6　　　S｢edstvo za otklanjanje

ne!isto�R���ｶ�ﾖV�6��6�

17

sanita｢ija, Me｢ sanita｢ get

冊odgova｢aju〔e,

pakovanje 750 ml, sadrzi
manje od与% nejonskih

sastojaka

S｢edstvo z‡汗罵〔enje

kup∂t胎, Me｢ Proper ge同i

odgova｢aju〔e, pakovきnje

1000 mi, sad｢差i manje od

与% anjonskih sastojaka,

Alfa isomet町onon,

Bu亡=fen=, Metiip｢opional.

Heks= cinamai, pa百em

丁oaletni sapun za ｢uke,

pakovanje od min･ 80 g｢,

sad商nat｢iium talovat,

vodu, g=ce｢in, pa巾em,

農重心輔翫a ce憎

め雌i陥　　　b容乙p即-a PDV u %
P踊り

di陥｢ima

U ku囲o

cen白雪a

PDVom

2之　　　　　　80.0　　　　　20　　　　352.00　　21 12,00

22　　　　　　240.0　　　　　20　　　1 056.00　　6336.00

12　　　　　　4与.0　　　　　20　　　1 08.00　　　648.00

績



Naziv dob｢a, koi繭na i cena:

隷さV脇　　　　的 軸悩

p｢ip｢emnu te〔nost,

p｢op=en g=koI. so｢bitoI,

tet｢asodium e亡id｢onat,

cit｢onelol, ｣imonene, Ci

77891, CI 74260. CI

11680

20　　K｢ema za ｢uke, kam冊a,

pakovanje 400mL sad｢乞i

te�謦���&�f也6ｶ��ﾖ�&�7F迷

alkohol, vodu. g=ce｢in.

pa直em, cetea｢= alkohoi,

natrijum miristat, te�謳

pa｢afin, Iano=n aikohoし

tocofe｢= ace亡at (1%),

fenoksietanol,

met=pa｢aben,

et=pa｢aben,

p｢op=pa｢aben

23

24

S｢edstvo za p｢anje

staklenih povrsina, sa

pumpicom. C=∩ Windows

& glass Me｢iii

odgova｢aju〔e, pakovanje

7与0ml, sad｢乏i manje od

5% nejonskih sas亡ojaka,

od与-1与% anjonskih

sastojaka

Deterdzent za ru!no

pranje posuda, Me｢

balsam aloe ve｢a =i

odgova｢aju旬pakovanje

900mi, za p｢anje i u

hiadnoj vodi, p｢ijatnog

mj｢isa,測ti ｢uke p｢=ikom

upot｢ebe, sad｢zi od与-

1与% anjonskih sastojaka i

manje odう% nejonskih

sastojaka

29　　　Deterdzent za masinsko

p｢anje vega, Me｢ix用

odgovaraju(i, pakovanje 9

kg, sad｢Zi od 5-1与%

anjonskih sastojaka,

izbeljivai na bazi

kiseonika

30

34

37

Omeksiva�ｦ��fVrﾀ

pakovanje 21, sad｢zi与-

1与% katjonskih sastojaka,

pa巾em, p｢ijatnog mi｢isa

Antibakterijski gel za brzu

dezinfekciju ｢uku, sa

pumpicom, pakova請je

500ml

Spiralna Zica za pranje

posuda, pakovanje 311,

postojanog kv訓亡eta

24

1

200.0

100.0

105.0

900.0

250.0

200.0

36.0

PDV叫雛

20

20

20

20

20

20

20

申即u

副的r融奮

80.00

40.00

504.00

180.00

1 00.00

80,00

7.20

増加的O

電e職種垂奮

P劇融m

480.00

240.00

3024.00

1080.00

600.00

480.00

43.20



Naziv dob｢a, kol蘭na i cena:

溺きぬ　　　　　的

43　　　Magi����ｷ'��ﾂ�FV&ﾆｦ�ﾀ

ult｢a mik｢ofibe｢,引｢e

｢eb｢aste teks亡u｢e,

pogodna za jake zap｢ljane

povrsine, dimenzije

400x400mm

Hemijska s｢edstva, p｢ibo｢ i °p｢ema-2018

Depa鷹man za筒ziku

18　　　　丁e知i sapun sa

pumpicom, pakov綱je od

0,5 lit, sadrzi vodu,

nat｢ijum, nat｢ijum suifat

iau｢et. nat｢ijum hlo｢id,

pa直em

25

34

35

Deterdzent za ru�跼

p｢anje posuda, Fai｢y冊

odgova｢aju〔e, pakovanje

1350 ml, sadrzi 5-15%

anjonske, manje odう%

nejonske PAM,

benziso軸azo=∩in,

fenoksietanol,

mi｢isi:Ge｢aniol, ｣imonele

Antibakterijski gel za brzu

dezinfekciju ｢uku, sa

pumpico町pakovanje

与00ml

Sunder za ｢u軸o p｢anje

posuda, sa ab｢azivom i

判ebom. dimenzije

90x70x4与mm

Sunde｢asta trulex k｢pa za

posude, pakovanje 311,

ne manja od 18x20 cm

｣ateks ｢ukavice, za

jednok｢atnu upot｢ebu.

talki｢ane,

vodonep｢opusne, ｢aznih

ve帽na, pakovanje 10011

Hemijska s｢edstva, p｢ibo｢ i op｢ema-201 8

Dekanat

25

Sredstvo za���ｆV讎R��

odrzavanje staklenih

pov閤na, sa pumpicom i

rasprsiva�Vﾒﾂ��ｦ���ﾖ�

odgova｢aju〔e, pakovanje

750 ml, sadrzi manje od

与% nejonskih sastojaka i

5-1与% anjonskih

sastojaka

Deterd呈ent za ruino

p｢anje posuda, Fai｢y掴

odgova｢aju〔e, pakovanje
･ .○ヽ○○　′ヽ　　　　l I V●　○○　　"　○○′l′

12

｣e鯛n滝のa容色n奮

bezpDV唄　pDvu%

70.0　　　　　20

50.0　　　　　20

250.0　　　　　20

200.0　　　　　20

6.0　　　　　20

45.0　　　　　20

320.0　　　　　20

190.0　　　　　20

250.0　　　　　之0

10.00

50.00

40.00

2.40

456.00

30○○00

U同叩o

Cenききa

p勘同調

336.00

60.00

300.00

240.00

14.40

2736.00

1 800.00



Naziv dob｢a, ko旧na i cena:

S随瀧a　　　　随蒸dob脳

36

anjonske, manje od与%

nejonske PAM.

benziso亡hjazo=nin′

fenoksietano上

mi｢isi:Ge｢aniol, ｣imonele

Sunder za Gis(enje

teflonskih i osetりivih

povrsina, sa abrazivom,

Vileda i= odgovarajuci,

pakovanje 311

農DV u

創れ賓着血色

U馳優れo

臓鵬鼠重畳

P馴れo蘭

3　　　　85･0　　　20　　51.00　　306.00

U舶p剛OきE賦B睦PDV｣

UK鵬珊0既NA §A関V吋

1 8048.00

21657.60

Ob｢azlozenje

1･ Na｢u航c je dana 30･08･2018･ godine′ done○ ○d~uku･ b｢oj 0601-4′76-3, o pok｢etanju postupka

predmetne javne nabavke i Resenjem, broj 0601-4/76-4 od 30.08.2018. godine, obrazovao Komisiju za

javnu nabavku.
2･ Nakon sp｢ovedenog postupka otva｢anja po=uda dana 07･09･2018･, Komisija je p｢istupila

stru[noj oceni ponuda i sa�匁免���v��&�ｧPi lzvestaj, broj 0601-4/76-13 od 13.09.2018. godine.

3. Imaju(i u vidu navode iz lzvestaja o stru�踐｢��6V謦���VF�ﾂ�ｶ��6岬��ｦR��&VFﾆ�免��F��6Rﾂ�6�vﾆ�6跼

od｢edbama班na 108･ Zakona o javnjm nabavkama･ a u vezi sa班nom 107. stav 3. Zakona, donese

odiukada se:

-za Hemijska s｢eds亡va, p｢ibo｢ i op｢ema-2018, okvi｢ni spo｢azum dode帖

1･ ∽R¶ERと2011 D〇〇･〇･･ Vete｢nik′ Novosadski put与6

§to je ovlas(eno lice Naru!ioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-4/76-14, dana 13.09.2018. godine, o

dodeli okvi｢nog spo｢azuma:

-za Hemijska s｢edstva, p｢ibo｢ i op｢ema-2018, okvimi spo｢azum dodeii:

1･ ∽R¶駅各2011 D･〇･〇･･ Vete｢nik′ Novosadski put 56

Dana 20.09,2018. zaklju�V��ｦR��f蒙��7��&�ｧVﾒ�'"���c��ﾓB�e��R�

4. Kona�踉ﾂ�蒙�ｧR��R�f萌R���f�R�里�����'&�ｦﾆ�V讎�ﾂ�ｶ��6岬��ｦ��ｦ�f躋���&�fｷR�ﾒ�#����ﾖ�FW&岬�ﾀ

za od｢zavanje higijene･ po pa申ama′ za pa申u Hemijska s｢edstva′ p｢ibo｢ i op｢ema-2018 za pot｢ebe

P｢i｢odn○○ma亡e…t蒔kog fakulteta u Novom Sadu･ sag~as=○ ○d｢edbama班na 108･ Zakona o javnim

nabavkama･ a u vezi sa班nom 107･ stav 3･ istog Zakona′ p｢ed-ozi-a je da se dodeli ugovo｢l izda

na｢ud乏benica:

-za Hemijska s｢edstva, p｢ibo｢ i op｢ema-2018:

1･ ∽R丁I各RE 2011 D･〇･〇･′ Vete｢nik′ Novosadski put 56

Sto je ovlas(eno lice Naru�柳6���&枚f�F免�����ﾇPilo kao u dispozitivu,

5. Odluku objavjti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naru�柳6��R�&�R���2�⑧&鋳�F���

od dana dono3enja odluke.



POUKA 0 PRAVNOM ｣EKU:

Saglasno odredbama [lana 149. Zakona ojavnjm nabavkama, Zahtev za zastitu prava moze se podneti, u

｢oku o与(pet) dana od dane objavljivanja ove odiuke na P〇両iu javnih nabavkj.

謹呈.¥;ng霊

h-皇c_ ,:‡董志学

議
串
荷
電
~
草

ofi..

i+.-i?.¥.

チ
+
¥ 田

園
閉
園


